que ocorrer primeiro, que trata de prestação de serviços de operação e manutenção, 

preventiva e corretiva, com reposição de peças, dos sistemas de ar condicionado e de 

automação dos prédios Sede, Anexo, com mezanino, e da Escola de Contas Públicas 

deste TCE/AM. 

7. Valor mensal: R$ 72.424,36 (setenta e dois mil quatrocentos e vinte e quatro reais e 

trinta e seis centavos). 

8. Valor Global: R$ 869.092,32 (oitocentos e sessenta e nove mil noventa e dois reais 
e trinta e dois centavos).  

9. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2021. 

10. Dotação Orçamentária: As despesas previstas com a execução deste Aditivo 

correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho

[...]

representada por seu Diretor-Presidente, Sr. Lincoln Nunes da Silva. 

4. Processo: 7891/2020SEI/TCE/AM. 

5. Espécie: Prestação de Serviços. 

6. Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de Contrato n.º 001/2016 por 12 (doze) 

meses. 

7. Valor Total: R$ 139.854,96 (cento e trinta e nove mil oitocentos e cinquenta e quatro 
reais e noventa e seis centavos). 

8. Vigência: 12 (doze) meses, de 04/01/2021 a 03/01/2022.  
9. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho 01.122.0056.2466, Natureza de 

Despesa 33.90.40.16, Fonte de Recurso 100, Nota de Empenho 2021NE0000042.